
 

Městská část Praha 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka 
Verze 1 

1 z 2 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 

ID DS: nr5bpci 

E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

Dodavatel: FS CODES s.r.o. Č. j.: MCP11/22/045718/OKT/Hon 

IČ/RČ: 25623257 Vyřizuje: Marie Hönigová 

Adresa: Třebohostická 1244/12 

Strašnice 

100 00  Praha 10 

Telefon: 267902249 

  

Datum: 04.08.2022 

Objednávka č: 2022/0827  

Objednáváme u Vás na základě smlouvy SM1900000886 ze dne 08.10.2019, pořízení audiovizuálního 
záznamu s komplexním zajištěním hlasovacího systému na pokračování 28. zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 11, které se konádne 10.08.2022 od 09:00 hodin v kongresovém sále TOP Hotelu, 

Blažimská 1781/4, Praha 4. Objednávka se rozšiřuje o položky uvedené v příloze, která je nedílnou 
součástí objednávky. 

 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky. 
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů. 

Předpokládaná cena: 197079,96 Kč včetně DPH 

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky. 

Termín dodání: 10.08.2022 

Ing. Helena Křovinová 

vedoucí Odboru kancelář tajemníka 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči 
nim žádné výhrady. 

Datum:  

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH 

 
Základní cena "AV + HS" při zasedání ZMČ 
trvajícím 5 hodin = 1 Blok 

1.00 Blok 43560,00 21 % 43560,00 

 
Pokračování zasedání po Bloku bez přerušení 
jednání na déle než 3 hodiny. 

12.00 h 3025,00 21 % 36300,00 

 
Případné navýšení - po každém přerušení 
jednání na dobu delší než 3 hodiny 

1.00 Blok 43560,00 21 % 43560,00 

 Střih jednotlivých bodů záznamu 50.00 _ks 108,90 21 % 5445,00 

 Celkové navýšení za kamery, video a stream 1.00  68214,96 21 % 68214,96 

mailto:podatelna@praha11.cz


 

Městská část Praha 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka 
Verze 1 

2 z 2 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 

ID DS: nr5bpci 

E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

podpis dodavatele 

mailto:podatelna@praha11.cz

